
Tommy Wirèn Inkoossa 22.5.2010
TV:stä tuttu eläinkouluttaja ja koulutusneuvoja Tommy Wirèn luennoi aiheesta ”Koiran koulutuksen
suunnittelu ja toteutus”. Mitä tulisi ottaa huomioon omaa koiraa kouluttaessaan, jotta koulutus olisi

mukavaa, etenevää ja tavoitteita saavuttavaa.

Luento on tarkoitettu kaikenlaisille koiranohjaajille aloittelijoista konkareihin. Kotikoirallekin tulee
opettaa tiettyjä perusasioita, joten mukaan vaan vaikkei suurempia suunnitelmia olisikaan.
Harrastuskoirien ohjaajat sen sijaan voivat saada vinkkejä omassa lajissa etenemiseen.

Luento pidetään Inkoossa, Merituulen koulun juhlasalissa (osoitteessa Urheilutie 3), kello 12-17.

Hinta: Canidaen jäsen 10e ei jäsen 15e

Sitovat ilmoittautumiset: sähköpostitse tästä päivästä lähtien osoitteeseen canidaevepe@gmail.com
tai 26.4. alkaen puhelimitse Minnalle 040-7564198 tai Sadulle 044-2546164 (ei tekstiviesti

ilmoittautumisia tai kyselyjä).

Paikalla kanttiini! Mahdollisesti myös Eläintarvikeliike Dog & Cat ky:n myyntikärry, josta voit ostaa
koiralle leluja, treenivälineitä, koulutustarvikkeita, herkkuja…!

Tervetuloa!
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Tommy Wirèn Inkoossa 23.5.2010
Käytännön harjoituksissa opetellaan rakentamaan ja toteuttamaan onnistunut treeni oman koiran
kanssa. Eli, edellispäivän teoria siirretään käytännön tasolle. Koiranohjaajat pääsevät opettelemaan
asiaa harjoittelemalla eri apuvälineiden käyttöä omien koiriensa kanssa (naksutin, kosketuskeppi,

kosketusalusta...).

Koulutus on tarkoitettu kaikenlaisille koiranohjaajille aloittelijoista konkareihin.

Mukaan mahtuu 10 koirakkoa ja paljon kuunteluoppilaita.

Käytännön harjoitukset järjestetään Aktiivitalli Mty:n maneesissa Inkoossa (osoitteessa Gunnarsintie
47), kello 10-15. www.aktiivitalli.fi

Hinta: koirapaikat Canidaen jäsen 15e ei jäsen 20e
kuunteluoppilas Canidaen jäsen 5e ei jäsen 10e.

Canidaen kouluttajat voivat osallistua kuunteluoppilaaksi ilmaiseksi.

Sitovat ilmoittautumiset: sähköpostitse tästä päivästä lähtien kuunteluoppilaaksi osoitteeseen
canidaevepe@gmail.com tai koirapaikoille 26.4. alkaen puhelimitse Minnalle 040-7564198 tai Sadulle

044-2546164 (ei tekstiviesti ilmoittautumisia tai kyselyjä).

Paikalla kanttiini! JA PÄIVÄN LOPUKSI YLLÄSTYSOHJELMA! TERVETULOA!
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AJO-OHJEET

Lauantain luento

Merituulen koulu: Urheilutie 3, Inkoo

Helsingistä päin: Kantatie 51 – Ajetaan n. 25 km Kirkkonummelta ja käännytään vasemmalle Tähteläntielle. Jatka ajamista 1,1km
ja käänny jyrkästi oikealle Urheilutielle ja jatka sitä noin 100m.

Hangosta päin: Kantatie 51 - Ajetaan Inkoon tienhaaran ohi n. 1 km ja käännytään oikealle Tähteläntielle. Jatka ajamista 1,1km ja
käänny jyrkästi oikealle Urheilutielle ja jatka sitä noin 100m.

Sunnuntain käytännönharjoitukset

Aktiivitallin maneesi: Gunnarsintie 47, Inkoo

Helsingistä päin: Kantatie 51 – Ajetaan n. 20 km Kirkkonummelta ja käännytään vasemmalle INNANBÄCKin tienhaarasta. Aja n.
200m ja käänny alas vasemmalle (uusi tie). Aja maneesille. Varothan vapaana kuljeskelevia eläimiä ja leikkiviä pikkulapsia.

Hangosta päin: Kantatie 51 - Ajetaan Inkoon tienhaaran ohi n. 5 km ja käännytään oikealle INNANBÄCKin tienhaarasta. Aja n.
200m ja käänny alas vasemmalle (uusi tie). Aja maneesille. Varothan vapaana kuljeskelevia eläimiä ja leikkiviä pikkulapsia.
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